(2) *La segunda*. De juramento Dominorum de consilio, vide lib. 2. tit. 5. l. 21. in *Ordin. Regal.* de juramento Auditorum, eod. lib. tit. 4. l. 2. de juramento aliorum judicum vide l. 4. tit. 15. eod. lib. et in l. 6. tit. 4. infra, 5. *Partit.* et de aliis, que debent isti jurare, vide l. 4. tit. 16. eod. lib. 2. *Ordin. Regal.* et in volum. *pragmaticorum*, fol. 64. 74. 75. et 76. ibi: *otrosi que jure*, et de juramento, quod officiales præstant de jure communi, vide in authent. *jurandum quod præstatur ab his*, collat. 2. et in l. fin. ubi Joan. de Plat. C. de *bonis vocant.* lib. 10. et quod omnes officiales publici debent jurare, vide l. fin. C. ad leg. Jul. *repetundarum*, et de juramento judicis appellationum vide §. *hoc quod nos*, de *pæce Constant.* et an ex qualibet transgressione judex, vel alius officialis erit perjurus, vide Bald. notabiliter loquentem in l. *obseruare*, §. *proficisci*, colum. fin. ff. de *offic. Procons.* qui dicit, quod non in levibus, neque in gravibus, si dolus abesset, nam perjurum requirit dolum, vide ibi, et adde que dixi supra l. 18. in glossa fin. de juramento Prælatorum vide cap. *ego*, 11. de *jurejurand.* et ibi per Doctor. de aliis juramentis.

(3) *Descubierto*. Vide que dixi supra eod. tit. l. 5.

(4) *Por carta, o mandadero*. Nota tres modos, quibus quis declarat voluntatem suam, voce, nuntio, et litteris, adde Gloss. in cap. *constitutionem*, in verbo *participationem*, de *sent. excomm.* lib. 6. et in Clement. *si summus Pontifex*, eod. tit. in parte *per litteras*, et ubique scribentes excommunicationem incurri, mittendo nuntium, vel litteram, sicut loquendo, et adde textum et ibi Abb. et Felin. in cap. *ego N. de jurejurand.*

(5) *E despues*. Nam præcedere debet fidelitas investituram, ut in cap. 1. *quid præcedere debeat*, an *investitura*, vel *fidelitas*.

(6) *Ouieren jurado*. Quid si intraret officium, non præstito isto juramento? Dic quod sunt expellendi, et puniendi, quia malo ordine intraverunt, secundum Bald. in §. *vassalli nostri*, de *pæce Constant.* neque possunt secundum cum esse in canonica possessione officii; et subdit, quod in dubio, ex quo sunt in possessione consularis, præsumant canonicum ingressum, et omnia solemniter acta.

(7) *Enuestir*. Nota de isto nomine investitura, quod antiquitus non fuit in usu, neque in legibus Digestorum invenitur, ut etiam dicit Bald. in l. *Barbarius*, fin. colum. ff. de *offic. Prætor.* 1. lectur. et est duplex investitura, verbalis, et realis, ut habetur in cap. 1. *quid sit investitura*, et tradit Bald. in *prælatiis feudorum*, colum. 7. et per investituram annuli, vel similitum, acquiritur quasi possessio in corporalibus, veluti jurisdictione, et similibus, ut in cap. *ex ore*, de *his que fiunt à major. part.* Cap. Bald. in l. *voluntas*, C. de *fidel. om.* de quo vide Abb. in cap. 2. de *consuet.* et in cap. *auctoritate*, de *institution.* et Alexandr. in l. 5. in princip. colum. 4. ff. de *acquirenda possessione*.